dum ad . . . terminos . . . Penthecoftes . . . et Sandi Martini in hieme

. . . de . . . terris meis contigue iacentibus Infra tcnementum quondam

Koberti Laudyre inter terrain Johannis Letbane ex parte auftrali et terram

quondam Johannis Reide ex parte boreali • quodquldem teneracntum

iacet in predlfto burgo ex parte auftrali VIcI Regli elufdem Inter terram

quondam Johannis Naper ex orientali et terram Beate Marie Magdalene

ex occidentali . . . pro quadam certa Ibmma pecunie niihl per diftos

artifices et confratres . . . pre manibus . . . perfoluta ... in vfum meum

. . . pro rata et quantltate duarum mercaruni huiufmodi annul reddltus

et quoad alteram niercam elufdem do et concedo vt fupra ad falutem

anime mee et pro diulnorum ferulclorum et oraclonum fufFragils ad

Ipfum altare indies fadis et fiendls • Tenendum ... a me heredibus

meis et affignatis de fupremo domino noftro rege ... in feodo et hereditate

imperpetuum cum omnibus . . . pertinenclls fuls ... In cuius rei tefti-

monium figlllum meum huic prefenti carte mee vnacum figillo . . .

Willelmi Hoppare vnius ballluorum dlftl burgi fafinam . . . dantis in lignum

. . . fui officii . . . et affeufus ditto fponfe mee ... eft appenfum apud

Edinburgh odauo die menfis Mali anno Domini mlllefimo quingentefimo

o6lauo • referuato tamen llbero tenemcnto . . . predicle vnius marce mihi

. . . coram teftibus Andrea Blac Johanne Wricht Johanne Mayne Jacobo

Glendynwyne Alexandre Coupare Wlllelmo Couftoue Henrico Strathauchin

notario Johanne Jardyne et Wilelmo Paterlone dlftl burgi feriando cum

diuerfis aliis.

[Preceptum carte confirmationis Jonete Elphlnftomi.]

i receptum carte confirmacionis Jonete Elphinftoun rellde quondam ma-

giftri Eicardi Lawfoun de Hieriggis fuper carta alienaclonis fibi fafta per

Jonetam Bailyhe fillam et vnam heredura quondam Willelmi Ballyhe de

Cammo ac fponfe Johannis GIffert cum confenfu et aflenfu ipftus Johannis

fub eorum proprlis figillis de terrisipfius Jonete Bailyhe de Crawmond-rec-is

k
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vnacum quarta parte molendini earundem cxtendentibus nunc in integro ad

valorem decern librarum noui extentus in anno iacentlbus in villa et terri-

torio de Crawmond-regis infra vicecomitatum de Edinburgh per di6tam

Jonetam Elphinftoun emptis a prefatis Joneta et Johanne pro infeodacione

in eifdem fienda pro falute anime difti quondam maglftri E. etc. faluis regi

iuribus et feruiciis debitis et confuetis etc. apud Edinburgh xxv" Septembris

anno Domini etc. v" viii" et regni 2-egis xxi°.

[Preceptum carte confirmationis di6te Jonete.]

10 Jr^receptum mortificacionis et confirmacionis fuper carta fundacionis fafta

per diftam Jonetam Elphinftoun ad fuftentacionem vnius capellani diuina

celebrantis in ecclefia collegiata Beati Egidii de Edinburgh pro falute anime

difti quondam magiftri Ricardi eius fponfe et aliorum etc. de predidis terris

et parte molendini et de quinque marcis annul redditus annuatim leuandis

de certis terris iacentibus infra burgum de Edinburgh etc. per earn emptis

ad huiulinodi fundacionem vt extendat annuatim in integro ad xx" marcas

etc. apud Edinburgh die menfis anno Domini et regis prediftis.

Carta mortizacionis. Jonete Elphynfton.

H J acobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . falutem • Sciatis nos

quandam cartam ... ad plenum intellexifle fub hac forma • Omnibus banc

cartam vifuris vel audituris Joneta Elphinftoun fpoufa quondam magiftri

Ricardi Laulbun de Hieriggis lalutem in Domino fempiternam • Noueritis me

. . . pro ftatu et falute animarum fereniffimi et inui6liffimi principis et domini

noftri Jacobi quarti Scotorum regis illuftriffimi et cariffimi confortis fue Mar-

garete eiufdcm regni regine antecefforum et fucceflbrum fuorum ac pro falute

animarum didi quondam magiftri Ricardi Laufoun anime mee et animarum

patrum matrum prolium fratrum fororum omniumque antecefforum et fuccef-

forum noftrorum parentum et benefaftorum noftrorum ac pro falute illarum

animarum quibus dum vixerimus in hac vita aliquatenus aftricli et obligati
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fuimus maxinie quibus digne pro offenfis et minus iufte acquifitis nondum

latiffecimus et pro falute omnium fidelium defundorum in puram liberam

et perpetuam elimofinam dedifle . . . domino Willelmo Lyntoun capellano et

fuis fuccefforibus capellanis diuina celebrantibus ... ad altare in omnium

fandorum necnon Sanftorum Thome apoftoli et Appollonie virginis hono-

rcm edificandum infra ecclefiam collegiatam Beati Egidii de Edinburgh ex

auftraU parte eiufdem fituandum infra ianuam feu introitum eiuldem ad

occidentem vergentem et altare feu facellum per honorabilem virum Alex •

andrum Lauder prepofitum nunc pro tempore eiufdem burgi de nouo fun-

datum et edificatum omnes et fingulas terras meas de Crawmond-regis

vnacum mea quarta parte raolendini earundem et fuis pertinenciis exten-

dentes annuatim in integro ad decem libras noui extentus monete currentis